様式第1号(第3条関係)

令和  年  月  日

指定管理者指定申請書

周南市長 藤 井 律 子 様

申 請 者

所 在 地

名 称

代表者氏名               ㊞

担 当 部 署

担当者氏名

電 話 番 号

F A X 番 号

E―mailアドレス

 永源山公園の指定管理者の指定を受けたいので、周南市公の施設に係る指定管理者の指

定の手続等に関する条例(平成17年周南市条例第5号)第4条の規定により申請します。

注 名称は、法人であれば法人の種別(株式会社、有限会社等)も略さず記載すること。